TC 2M3.5MMP/HQ Minianschlussbuchse-
Kabel, 2 m,Geflecht
vav.link/de/tc_2m3-5mmp-hq TC 2M3.5MMP/HQ EU SAP: 4911582 US SAP: 13557660
Mit diesem einfachen Anschlusskabel können Sie Ihr
Telefon oder Ihren Laptop mit den meisten Audiosystemen
verbinden. Ministecker werden auch als 1/8″- (Viertelzoll-),
TRS- (Tip-Ring-Sleeve-) oder 3,5-mm- / 0,14″ Stecker
bezeichnet.  Sie übertragen ein Line-Level-Signal.
Kein Kabelsalat
Eine weiche Textilummantelung mit geringer Reibung gleitet
problemlos, wenn am Kabel gezogen wird, und reduziert
Kabelsalat.
Aramid
Verstärkt mit Aramidfaser – das Material, aus dem kugelsichere
Westen gefertigt werden – schützt vor Schäden durch Stauchung
oder Zug.
SPEZIFIKATIONEN
ISOLIERUNG
Doppelt isoliert mit Aluminiumfolie
UMMANTELUNG: PVC, AUSSENDURCHMESSER
3,5 mm (0,14")
LEITERSTÄRKE
26 AWG
VERPACKTES GEWICHT
0,09 kg (0,2 lb)
PRODUKTGEWICHT
0,04 kg ( 0,09 lb)
ABGEPACKTE DIMENSION
150 mm x 150 mm x 30 mm (5,9" x 5,9" x 1,2")
FARBE
Geflecht
VERGOLDETE STECKER
SCHMALER STECKER PASST AUCH IN IPHONE-BUCHSEN
VERZINNTER CU-WENDELSCHIRM
ENDE DER LEBENSDAUER OCTOBER 2023